
Kafijas automāts

Aluminium
Collection

 
Ar stikla krūzi

Vārīšanas un pagatavošanas
sistēma

Alumīnijs

 

HD5410/00

Fantastiska garša un bagātīgs aromāts
Izcila kafijas gatavošanas sistēma "Uzvāri un pagatavo"

Šis elegantais kafijas automāts sniedz iespēju izbaudīt bagātīgu aromātu un pilnu

garšu, pateicoties unikālajai sistēmai "Uzvāri un pagatavo"

Lielisks aromāts

Vārīšanas un pagatavošanas sistēma vislabākā aromāta un garšas iegūšanai

Aromāta krūze

Nepārspējamas ērtības

Pilienapture

Automātiska izslēgšanās pēc 1 stundas

Vada glabāšana

Trauku mazg. mašīnā mazgājamas detaļas vieglai un ērtai tīrīšanai



Kafijas automāts HD5410/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Vārīšana un pagatavošana

Philips kafijas automātam ir unikāla vārīšanas

un pagatavošanas sistēma. Vispirms tiek

uzvārīts ūdens, pēc tam tas plūst caur maltajai

kafijai. Pateicoties augstajai pagatavošanas

temperatūrai, kas sasniedz 93°C vai vairāk, tiek

iegūta visbagātīgākā filtrētās kafijas garša un

satriecošs aromāts.

Aromāta krūze

8–12 tasēm, radīts, lai optimāli saglabātu

kafijas garšu.

Pilēšanas apturēšana

Pilēšanas apturēšana, lai apturētu gatavošanu,

ja vēlaties ieliet tasi kafijas

Automātiska izslēgšanās pēc 1 stundas

1 stundu pēc kafijas pagatavošanas kafijas

automāts automātiski izslēgsies, lai taupītu

enerģiju.

Vislabākā garša un aromāts

Vārīšanas un pagatavošanas sistēma

Viegli pagatavojama filtrēta kafija

Ūdens līmeņa indikators

Tehniskā specifikācija

Atbalstītie kafijas veidi: Malta kafija

Strāvas padeve: 1250 W

Spriegums: 220–240 V

Frekvence: 50/60 Hz

Vada garums: 1,0 m

Pagatavošanas laiks: 11 minūtes

Tilpums: 1,1/ 8 - 12 tases Litri / tasītes

Dizaina specifikācijas

Trauks, vāks, spiednis

Izmēri (G x A x P): 210 x 210 x 490 mm

Svars (t.sk.iepakojums): 3,0 kg

Iekārtas svars: 2,3 kg

Krāsa(s): Alumīnijs

Piederumi

Iekļauts: Stikla krūze

Krūze

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑03‑07

Versija: 7.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

